
ZARZĄDZENIE NR 467/24 
WÓJTA GMINY PŁASKA 

z dnia 16 kwietnia 2024 r. 

w sprawie ustalenia średniej powierzchni gospodarstwa rolnego w Gminie Płaska na 2024 rok 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 333 z późn. zm.), w związku z art. 61 ust. 4 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2023 r. poz. 977 z późn. zm.) oraz w oparciu o podatkową 
ewidencję gospodarstw rolnych zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Przyjmuje się średnią powierzchnię gospodarstwa rolnego w Gminie Płaska na rok 2024 wg stanu na 
dzień 31 grudnia 2023 r.  

2. Powierzchnia, o której mowa w ust. 1 wynosi 3,6670 ha. 

§ 2. Średnią powierzchnię gospodarstwa rolnego w Gminie Płaska na rok 2024 ustalono dla celów 
zawartych w art. 61 ust. 4 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Wiesław Gołaszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA01B014-4FA9-48D5-9B60-6ED8C2CB0681. Przyjęty



 
Uzasadnienie 

Wyliczenie średniej powierzchni gospodarstwa rolnego w Gminie Płaska na rok 2024 

 (obliczono wg stanu na dzień 31 grudnia 2023 r.) 

 
      Średnią powierzchnię gospodarstwa rolnego ustalono w oparciu o dane wynikające z ewidencji 
prowadzonej do wymiaru podatku rolnego dla osób fizycznych i prawnych. 

Powierzchnia gospodarstw rolnych przekraczających 1 ha fizyczny – 2 997,6262 ha. 

Ogólna liczba gospodarstw rolnych o powierzchni przekraczającej 1 ha fizyczny – 812. 

Średnia powierzchnia gospodarstwa w ha fizycznych = 2 997,6262 ha /812 = 3,6670 ha. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA01B014-4FA9-48D5-9B60-6ED8C2CB0681. Przyjęty


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



